contra del demandado. 

Por lo anterior, el Juzgado, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra la parte demandada JOHAN JAVIER ANTE ORTIZ   y 
a favor de la COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO – COOPHUMANA, 
por la suma de DOCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS PESOS  M/L ($12.353.352.00) por concepto de capital, y la suma de  UN MILLON 
DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL  SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M/L 
($1.298.749.00), por concepto de intereses corriente liquidados hasta mayo 15 de 2023,  valores 
contenido en pagare anexo al plenario. Mas los interese moratorios causados y que se causen sobre 
la suma determinada anteriormente, desde el día en que se hicieron exigibles hasta que se verifique

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra el demandado FERNANDO ANTONIO GONZALEZ 
SUAREZ  a favor de CONDOMINIO ALTARES   esta última    este último quien actúa por medio de 

apoderado judicial, por la suma de  TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS PESOS M/L ( ML ($3.643.200.00) M/L por concepto cuotas de administración, 
correspondiente a los meses de Noviembre y diciembre de 2022,  enero a agosto de 2023    y las que 
se sigan causando, hasta que se efectué el pago total de la obligación.   Más intereses a que hubiere 
lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida y de

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra a la demandada JESUS DAVID BORRERO CARBONO 
a favor de la   PRA - GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S. NIT. 901.127.873-8    esta última 
quien actúa a través de apoderado, por la suma de TREINTA MILLONES CIENTO 
CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS MCTE M/L 
($30.154.747.00) por concepto de Capital adeudado, contenido en título valor pagare anexo. Más los 

intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima 
permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra MARLON DE JESUS RODRIGUEZ GUARDIOLA a favor de COMPAÑÍA DE BIENES Y 
SERVICIOS E INMUEBLES S.A.S, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: OCHO MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS PESOS ($8.652.900,oo) por concepto de capital, más SIETE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 
($7.210,oo), por concepto de intereses causados y no pagados desde el 02 de mayo de 2022 hasta el 03 de mayo de 2022 aportado (a) 
más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal

[...]

General Proceso y 621 y siguientes del Código de Comercio. – 

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra MIRIAM ESTHER SOLANO GALVAN a favor de EDIE RAFAEL GALLARDO POLO, 
actuando en nombre propio, por las siguientes sumas: TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS ($3.720.000) por concepto 
de capital contenidos en el (la) letra de cambio aportado (a) más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal 
oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días